



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lyng Rahbek Arkitekter IVS
Ryesgade 19 A, 2200 København N

CVR-nr. 39 61 99 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyng Rahbek Arkitekter IVS
Ryesgade 19 A
2200 København N

CVR-nr.: 39 61 99 97
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde arkitektonisk rådgivning i forbindelse med ombygninger, renoveringer og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	198.839	98
3 Personaleomkostninger	-121.228	-430
Driftsresultat	77.611	-332
Øvrige finansielle omkostninger	-13.600	-7
Resultat før skat	64.011	-339
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.011	-339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-339
Disponeret i alt	64.011	-339



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25
6 Deposita	7.296	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.738	24
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	145
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>9.738</u>	<u>172</u>
Likvide beholdninger	<u>33.197</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.935</u>	<u>290</u>
Aktiver i alt	<u>75.231</u>	<u>322</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39
Overført resultat	-69.596	-133
Egenkapital i alt	-29.596	-93
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.910	180
Anden gæld	79.917	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.827	415
Gældsforpligtelser i alt	104.827	415
Passiver i alt	75.231	322
1 Kapitaltab		
2 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	39.000	-133.607	-93.607
Årets resultatdisponering	0	0	64.011	64.011
	1.000	39.000	-69.596	-29.596



Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensationer, COVID-19	65.551
	<u>65.551</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	65.551
Resultat af særlige poster netto	<u>65.551</u>

3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
Lønninger og gager	119.226	424
Andre omkostninger til social sikring	2.002	6
	<u>121.228</u>	<u>430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25
Kostpris 31. december 2020	25.000	25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Stilleben Architects ApS, København	50 %	216.206	509.203
		216.206	509.203

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	7.296	7
Kostpris 31. december 2020	7.296	7
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.296	7



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 55 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 7 t.kr. pr. 31. december 2020.


